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Lampa wiszgca SELTER 9

WHITE

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

655,00 zt
799,00z
Dostepny

14 dni
5907106005791
553/9
5907106005791

SELTER to ultranowoczesna lampa sufitowa, charakteryzujgca sie dtugimi metalowymi sopelkami i smukta, zgrabna
konstrukcja. Catos¢ prezentuje sie lekko i niezwykle oryginalnie. Seria Selter stanowi doskonaty wybér dla oséb poszukujgcych
niestandardowych rozwigzan oraz modnego, wyrazistego stylu. Produkt jest polskiego pochodzenia, o najwyzszej jakosci
wykonania. Dostepny w wersji biatej lub czarnej, a takze wariantach z 1, 3, 4, 6 lub 9 Zrédet Swiatta.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D
Kolor lampy: Biaty
Dtugos¢ lampy: 120
Zaréwki: 9
Oprawka: G9

Watt: 8W MAX LED
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